
الهه محمدی و نیلوفر حامدی  در مقاطعی با دولت آمریکا رابطه داشتهاند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
و حرفه خبرنگاری آنها ندارد مهسا امینی ارتباطی به تهیه گزارش از مرگ الهه محمدی و نیلوفر حامدی موضوع اتهامی

 و پرونده در حال انشاء رای است.

کشف حجاب جرم درجه هشت محسوب میشود؛ 

ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خویش گفت:

موضوع اتهامی الهه محمدی و نیلوفر حامدی ارتباطی به تهیه گزارش از مرگ مهسا امینی و حرفه خبرنگاری آنها ارتباطی ندارد
و پرونده در حال انشاء رای است.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

این اشخاص در مقاطعی با دولت متخاصم آمریکا رابطه داشتهاند و بهزودی زود گزارشی کامل از این موضوع در اختیار مردم
قرار خواهد گرفت.

وی گفت که وکلای متهمین مهلت سهروزه خواستهاند برای تهیه لایحه دفاعیه و روز شنبه لایحه دفاعیه را تقدیم دادگاه
کردهاند.

محکوم به اعدام شده و تا کنون از مرخصی استفاده نکرده است. اقدامات ابک زنجانی ستایشی همچتین عنوان داشت که
 سازندهای در خصوص اعاده حقوق دولت مرتبط با پرونده بابک زنجانی انجام شده است و اگر او با دولت در این خصوص

همکاری کند در حدود مقررات، مساعداتی نسبت به احکام او اعمال خواهد شد.

سخنگوی قوه قضاییه اظهار داشت:

این شهروند محبوس در زندانهای سوئد هستیم. همچنان روند نگهداری ایشان در حمید نوری ما نگران سلامت و شرایط
 سلول انفرادی ادامه دارد.

او گفت که دهم و چهاردهم شهریور ماه جلسه سیزدهم و چهاردهم دادگاه تجدید نظر حمید نوری برگزار میشود. متأسفانه در
حالی حمید نوری چهارمین سال زندگی خود را در زندان سوئد و سلول انفرادی سپری میکند که جمعه گذشته پس از یک ماه

با خانواده خود یک تماس تلفنی داشته است.

خبر داد و گفت: پایند الکترونیک برای زندانیان ستایشی از رشد استفاده از

از سال ۱۳۹۸ تاکنون و در راستای اجرای سند تحول قضایی ۳۶ هزار و ۷۰۸ نفر از زندانیان تحت نظارت پابند الکترونیک قرار
گرفتهاند. این آمار برای ۴ ماه نخست امسال ۷ هزار و ۹۸۱ مورد بوده است که نشان از رشد آمار دارد.

ستايشی اظهار داشت:
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. موضوع به به صورت غیابی به حبس تعزیری محکوم شده است در پرونده مطروحه در استان مرکزی زید آبادی
ایشان در ثنا ابلاغ شده است و در صورت حضور در دستگاه قضا پرونده ایشان مطابق قانون تعیین تکلیف خواهد شد.

 تشکیل پرونده برای سکوهای متخلف

سخنگوی قوه قضاییه گفت:

اخیراً چند سکوی داخلی در اقدامی نامناسب و خلاف قانون دست به انتشار تصاویری زدند که مورد نکوهش
جامعه و خلاف فرهنگ بومی ما بود. پرونده قضایی برای این سکوها در واحدهای قضایی مربوطه در قوه

قضائیه تشکیل شده است. اگر پلمب یا توقیفهایی در این زمینه صورت پذیرفته است بدون اطلاع و صدور
دستور مربوطه از سوی قوه قضاییه بوده و ما تاکنون چنین دستوری مبنی بر پلمب اماکن یا واحدهای

 متخلف صادر نکردهایم.

کشف حجاب جرم درجه هشت محسوب میشود 

وی اظهار داشت:

این جرم مستقیم در دادگاه در مجتمع ارشاد رسیدگی میشود و جرم درجه هشت محسوب میشود و همکاران قضایی ما
ابتدا با ارشاد و توجه و در مرحله بعد با جریمه و جزای نقدی و مجازاتهای تکمیلی نسبت به این پروندهها رسیدگی میکنند.

گفت:  تشکیل پروندههای مقابله با بی حجابی قضائی در مجتمع ارشاداو با اشاره به

۶۱درصد پروندههای مطروحه منجر به محکومیت، ۲۵ درصد این پروندهها منتهی به صدور قرار منع تعقیب و
حدود ۱۲ درصد به حکم برائت شدند.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] رسانه
[4] زندان
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